
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 6,721,189 6,991,858 △270,669

국            139,486 96,991 42,495

기          1,226,730 1,239,409 △12,679

분            323,610 323,610 0

시            907,935 938,352 △30,417

구          4,123,428 4,393,496 △270,068

선진화된 보건의료서비스 구현 4,674,330 4,856,046 △181,716

국            139,486 96,991 42,495

기          1,226,730 1,239,409 △12,679

분            323,610 323,610 0

시            907,935 938,352 △30,417

구          2,076,569 2,257,684 △181,115

건강증진 의료서비스 제공 1,011,974 1,011,974 0

기            485,384 485,384 0

시            251,148 251,148 0

구            275,442 275,442 0

대도시맞춤형 방문보건사업 40,000 40,000 0

시             10,000 10,000 0

구             30,000 30,000 0

201 일반운영비 21,920 22,920 △1,000

시              5,480 5,730 △250

구             16,440 17,190 △750

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

  ◎ 차량·선박비                 2,000              3,000          △1,000

    ○ 방문사업차량 유류대
                2,000              3,000          △1,000        경정 2,000,000원*1년

시                500 750 △250

구              1,500 2,250 △750

202 여비 3,600 4,800 △1,200

시                900 1,200 △300

구              2,700 3,600 △900

01 국내여비 3,600 4,800 △1,200

  ◎ 방문간호 출장여비                 1,200              2,400          △1,200  경정 1,200,000원*1년

시                300 600 △300

구                900 1,800 △900

307 민간이전 13,680 11,480 2,200

시              3,420 2,870 550

구             10,260 8,610 1,650

01 의료및구료비 13,680 11,480 2,200

  ◎ 맞춤형방문보건 등 소모품
               13,680             11,480            2,200      경정 13,680,000원*1년

시              3,420 2,870 550

구             10,260 8,610 1,650

보건소방문보건사업 지자체보조 265,851 265,851 0

기            132,926 132,926 0

시             66,462 66,462 0

구             66,463 66,463 0



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,641 8,341 △700

기              3,821 4,171 △350

시              1,910 2,085 △175

구              1,910 2,085 △175

01 사무관리비 7,641 8,341 △700

  ◎ 일반수용비                 1,300              2,000            △700  경정 1,300,000원*1년

기                650 1,000 △350

시                325 500 △175

구                325 500 △175

307 민간이전 4,030 3,330 700

기              2,015 1,665 350

시              1,007 832 175

구              1,008 833 175

01 의료및구료비 4,030 3,330 700

  ◎ 재가암환자                 4,030              3,330              700  경정 4,030,000원*1년

기              2,015 1,665 350

시              1,007 832 175

구              1,008 833 175

지역특화 건강행태개선사업 48,600 48,600 0

기             24,300 24,300 0

시             12,150 12,150 0

구             12,150 12,150 0

201 일반운영비 23,717 20,467 3,250

기             11,859 10,234 1,625

시              5,929 5,116 813

구              5,929 5,117 812

01 사무관리비 23,717 20,467 3,250

  ◎ 일반수용비                18,817             15,567            3,250

    ○ 건강증진사업 운영비
               18,817             15,567            3,250        경정 18,817,000원*1년

기              9,409 7,784 1,625

시              4,704 3,891 813

구              4,704 3,892 812

202 여비 900 1,350 △450

기                450 675 △225

시                225 338 △113

구                225 337 △112

01 국내여비 900 1,350 △450

  ◎ 건강증진사업 교육출장여비
                  900              1,350            △450      경정 150,000원*6회

기                450 675 △225

시                225 338 △113

구                225 337 △112

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

기              1,000 1,500 △500

시                500 750 △250

구                500 750 △250



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

  ◎ 건강증진사업 참가자 보상
                2,000              3,000          △1,000      경정 5,000원*400명

기              1,000 1,500 △500

시                500 750 △250

구                500 750 △250

307 민간이전 3,200 5,000 △1,800

기              1,600 2,500 △900

시                800 1,250 △450

구                800 1,250 △450

01 의료및구료비 3,200 5,000 △1,800

  ◎ 건강증진사업비                 3,200              5,000          △1,800  경정 3,200,000원*1년

기              1,600 2,500 △900

시                800 1,250 △450

구                800 1,250 △450

보건소 금연클리닉사업 112,000 112,000 0

기             56,000 56,000 0

시             28,000 28,000 0

구             28,000 28,000 0

101 인건비 54,794 55,204 △410

기             27,397 27,602 △205

시             13,698 13,801 △103

구             13,699 13,801 △102

04 기간제근로자등보수 54,794 55,204 △410

  ◎ 금연클리닉사업 인부임                46,540             46,950            △410

    ○ 기본급                35,590             36,000            △410  경정 35,590,000원*1년

기             17,795 18,000 △205

시              8,897 9,000 △103

구              8,898 9,000 △102

201 일반운영비 21,928 24,028 △2,100

기             10,964 12,014 △1,050

시              5,482 6,007 △525

구              5,482 6,007 △525

01 사무관리비 21,208 23,028 △1,820

  ◎ 운영수당                 2,080              3,900          △1,820

    ○ 금연프로그램 강사수당
                2,080              3,900          △1,820        경정 2,080,000원*1년

기              1,040 1,950 △910

시                520 975 △455

구                520 975 △455

02 공공운영비 720 1,000 △280

  ◎ 차량선박비                   720              1,000            △280

    ○ 금연클리닉사업 차량 유류대
                  720              1,000            △280        경정 720,000원*1년

기                360 500 △140

시                180 250 △70

구                180 250 △70



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 550 750 △200

기                275 375 △100

시                138 188 △50

구                137 187 △50

01 국내여비 550 750 △200

  ◎ 금연클리닉사업 교육훈련 출장여비
                  550                750            △200      경정 110,000원*5회

기                275 375 △100

시                138 188 △50

구                137 187 △50

301 일반보상금 1,500 2,000 △500

기                750 1,000 △250

시                375 500 △125

구                375 500 △125

10 행사실비보상금 0 500 △500

  ◎ 금연클리닉사업 참가자보상                     0                500            △500  경정 0

기                  0 250 △250

시                  0 125 △125

구                  0 125 △125

307 민간이전 32,953 29,718 3,235

기             16,477 14,859 1,618

시              8,238 7,429 809

구              8,238 7,430 808

01 의료및구료비 32,953 29,718 3,235

  ◎ 금연클닉사업 재료비
               32,953             29,718            3,235      경정 32,953,000원*1년

기             16,477 14,859 1,618

시              8,238 7,429 809

구              8,238 7,430 808

405 자산취득비 275 300 △25

기                137 150 △13

시                 69 75 △6

구                 69 75 △6

01 자산및물품취득비 275 300 △25

  ◎ 금연교육모형                   275                300             △25  경정 275,000원*1개

기                137 150 △13

시                 69 75 △6

구                 69 75 △6

지역사회중심재활사업 42,083 42,083 0

기             21,042 21,042 0

시             10,520 10,520 0

구             10,521 10,521 0

101 인건비 13,411 17,411 △4,000

기              6,706 8,706 △2,000

시              3,353 4,353 △1,000

구              3,352 4,352 △1,000

04 기간제근로자등보수 13,411 17,411 △4,000



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 지역사회중심재활사업 인부임                11,950             15,950          △4,000

    ○ 기본급                 8,750             12,750          △4,000  경정 8,750,000원

기              4,375 6,375 △2,000

시              2,188 3,188 △1,000

구              2,187 3,187 △1,000

201 일반운영비 20,717 18,717 2,000

기             10,358 9,358 1,000

시              5,179 4,679 500

구              5,180 4,680 500

01 사무관리비 17,717 15,717 2,000

  ◎ 일반수용비                14,917             12,917            2,000

    ○ 지역사회중심재활사업 운영비
               14,917             12,917            2,000        경정 14,917,000원*1년

기              7,458 6,458 1,000

시              3,729 3,229 500

구              3,730 3,230 500

301 일반보상금 1,500 2,000 △500

기                750 1,000 △250

시                375 500 △125

구                375 500 △125

10 행사실비보상금 1,500 2,000 △500

  ◎ 재활사업 활동비 및 보상금
                1,500              2,000            △500      경정 5,000원*10회*30명

기                750 1,000 △250

시                375 500 △125

구                375 500 △125

307 민간이전 5,495 2,995 2,500

기              2,748 1,498 1,250

시              1,373 748 625

구              1,374 749 625

01 의료및구료비 5,495 2,995 2,500

  ◎ 지역사회중심재활 사업비
                5,495              2,995            2,500      경정 5,495,000원*1년

기              2,748 1,498 1,250

시              1,373 748 625

구              1,374 749 625

임산부 및 영유아보충영양지자체보조 96,980 96,980 0

기             48,490 48,490 0

시             24,245 24,245 0

구             24,245 24,245 0

201 일반운영비 5,000 4,800 200

기              2,500 2,400 100

시              1,250 1,200 50

구              1,250 1,200 50

01 사무관리비 5,000 4,800 200

  ◎ 일반수용비                 3,000              2,800              200

    ○ 임산부영유아영양관리사업 운영및홍보비
                3,000              2,800              200        경정 3,000,000원*1년



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,500 1,400 100

시                750 700 50

구                750 700 50

301 일반보상금 1,000 1,200 △200

기                500 600 △100

시                250 300 △50

구                250 300 △50

10 행사실비보상금 1,000 1,200 △200

  ◎ 임산부영유아영양관리사업 활동비및보상금
                1,000              1,200            △200      경정 1,000,000원*1년

기                500 600 △100

시                250 300 △50

구                250 300 △50

수준높은 예방의료 제공 1,498,419 1,500,954 △2,535

국             10,000 10,000 0

기            386,602 385,718 884

분            323,610 323,610 0

시            352,886 348,042 4,844

구            425,321 433,584 △8,263

국가예방접종실시 지자체보조 327,455 320,735 6,720

기            100,024 100,024 0

시             55,052 50,012 5,040

구            172,379 170,699 1,680

307 민간이전 307,163 300,443 6,720

기             89,878 89,878 0

시             49,979 44,939 5,040

구            167,306 165,626 1,680

01 의료및구료비 307,163 300,443 6,720

  ◎ 예방접종 약품비(추경성립전)
               92,886             86,166            6,720      경정 92,886,000원*1년

기             43,083 43,083 0

시             26,581 21,541 5,040

구             23,222 21,542 1,680

일반예방접종 92,657 102,000 △9,343

307 민간이전 91,657 101,000 △9,343

01 의료및구료비 91,657 101,000 △9,343

  ◎ 유료예방접종                86,756             90,400          △3,644

    ○ 인플루엔자                65,756             68,400          △2,644

    ○ 폐렴                12,500             13,500          △1,000

  ◎ 주사기 및 위생용품
                1,000              3,000          △2,000

  ◎ 무료예방접종                 3,901              7,600          △3,699

    ○ 인플루엔자                 3,901              7,600          △3,699

  경정 7,430원*8,850명

  경정 25,000원*500명

      경정 1,000원*5종*200명

  경정 7,430원*525명

정신질환자사회복귀시설운영사업 480,793 481,368 △575

국             10,000 10,000 0

분            321,110 321,110 0

시            147,043 147,618 △575



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 수준높은 예방의료 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              2,640 2,640 0

307 민간이전 458,153 458,728 △575

분            321,110 321,110 0

시            137,043 137,618 △575

02 민간경상보조 458,153 458,728 △575

  ◎ 정신질환자사회복귀시설운영비
              458,153            458,728            △575      경정 458,153,000원*1개소

분            321,110 321,110 0

시            137,043 137,618 △575

진료서비스 제공 7,403 6,740 663

기                884 0 884

시                379 0 379

구              6,140 6,740 △600

301 일반보상금 2,040 2,640 △600

09 공익근무요원보상금 2,040 2,640 △600

  ◎ 공익근무요원(사회복무요원)중식비
                2,040              2,640            △600      경정 5,000원*17일*2명*12월

307 민간이전 5,363 4,100 1,263

기                884 0 884

시                379 0 379

구              4,100 4,100 0

01 의료및구료비 5,363 4,100 1,263

  ◎ 응급의료세트 구입                 1,263                  0            1,263  1,263,000원*1년

기                884 0 884

시                379 0 379

저출산 극복 모자건강 증진 828,440 850,722 △22,282

국            129,486 86,991 42,495

기            243,627 257,190 △13,563

시            245,159 280,420 △35,261

구            210,168 226,121 △15,953

시험관시술비지원 자치단체경상보조 168,364 195,489 △27,125

기             84,182 97,745 △13,563

시             42,091 48,872 △6,781

구             42,091 48,872 △6,781

307 민간이전 152,564 179,689 △27,125

기             76,282 89,845 △13,563

시             38,141 44,922 △6,781

구             38,141 44,922 △6,781

01 의료및구료비 152,564 179,689 △27,125

  ◎ 체외수정시술비지원                85,444            112,569         △27,125  경정 85,444,000원*1년

기             42,722 56,285 △13,563

시             21,361 28,142 △6,781

구             21,361 28,142 △6,781

산모신생아도우미지원 자치단체경상보조 156,174 103,055 53,119

국            124,939 82,444 42,495

시             15,618 10,306 5,312

구             15,617 10,305 5,312



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 156,174 103,055 53,119

국            124,939 82,444 42,495

시             15,618 10,306 5,312

구             15,617 10,305 5,312

05 민간위탁금 156,174 103,055 53,119

  ◎ 산모·신생아도우미지원 위탁운영비
              156,174            103,055           53,119      경정 156,174,000원*1년

국            124,939 82,444 42,495

시             15,618 10,306 5,312

구             15,617 10,305 5,312

출산축하금 및 양육지원사업 467,955 516,231 △48,276

기            146,913 146,913 0

시            180,666 214,458 △33,792

구            140,376 154,860 △14,484

307 민간이전 136,755 185,031 △48,276

시             95,729 129,521 △33,792

구             41,026 55,510 △14,484

06 보험금 136,755 185,031 △48,276

  ◎ 컬러풀어린이안심보험료
              136,755            185,031         △48,276      경정 136,755,000원*1년

시             95,729 129,521 △33,792

구             41,026 55,510 △14,484

전염병 확산방지 관리 345,102 357,828 △12,726

기              6,367 6,367 0

시              6,367 6,367 0

구            332,368 345,094 △12,726

방역소독 214,468 227,194 △12,726

101 인건비 108,215 111,215 △3,000

04 기간제근로자등보수 108,215 111,215 △3,000

  ◎ 4대보험 사용자 부담금                 9,149             12,149          △3,000

    ○ 국민연금                 1,458              4,458          △3,000  경정 1,458,000원*1년

201 일반운영비 3,036 4,036 △1,000

01 사무관리비 2,766 2,866 △100

  ◎ 일반수용비                 1,426              1,526            △100

    ○ 방역소독 장비 부속 구입
                  400                500            △100        경정 100,000원*4종*1년

02 공공운영비 270 1,170 △900

  ◎ 시설장비유지비                   270              1,170            △900

    ○ 차량연막기 수선                     0                300            △300

    ○ 동력분무기 수선                   100                400            △300

    ○ 수동분무기 수선                     0                250            △250

    ○ 자전거 수선                     0                 50             △50

  경정 0

  경정 100,000원*1대

  경정 0

  경정 0

206 재료비 89,287 98,013 △8,726

01 재료비 89,287 98,013 △8,726



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 전염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 방역약품비                78,590             87,316          △8,726

    ○ 연무약품(보건소)                     0              4,320          △4,320

    ○ 연무약품(동)                24,970             29,376          △4,406

  경정 0

  경정 36,000원*5.1ℓ*136회

구강보건 향상 예방진료 강화 240,776 240,776 0

기            104,750 104,750 0

시             52,375 52,375 0

구             83,651 83,651 0

노인불소도포 스케일링사업 13,000 13,000 0

기              6,500 6,500 0

시              3,250 3,250 0

구              3,250 3,250 0

101 인건비 5,700 8,706 △3,006

기              2,850 4,353 △1,503

시              1,425 2,177 △752

구              1,425 2,176 △751

04 기간제근로자등보수 5,700 8,706 △3,006

  ◎ 치과위생사 인부임                 5,300              8,000          △2,700

    ○ 기본급                 4,250              6,500          △2,250  경정 4,250,000원*1년

기              2,125 3,250 △1,125

시              1,063 1,625 △562

구              1,062 1,625 △563

    ○ 주휴수당                   900              1,200            △300  경정 50,000원*1명*18일

기                450 600 △150

시                225 300 △75

구                225 300 △75

    ○ 연차휴가 근로수당
                  150                300            △150        경정 50,000원*1명*3일

기                 75 150 △75

시                 37 75 △38

구                 38 75 △37

  ◎ 4대보험 사용자 부담금                   400                706            △306  경정 400,000원*1년

기                200 353 △153

시                100 177 △77

구                100 176 △76

307 민간이전 5,300 2,294 3,006

기              2,650 1,147 1,503

시              1,325 573 752

구              1,325 574 751

01 의료및구료비 5,300 2,294 3,006

  ◎ 노인불소도포스케일링사업비
                5,300              2,294            3,006      경정 5,300,000원*1년

기              2,650 1,147 1,503

시              1,325 573 752

구              1,325 574 751

보건의료서비스센터 환경개선 749,619 893,792 △144,173

보건의료서비스센터 건립 521,867 613,125 △91,258

405 자산취득비 521,867 613,125 △91,258



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 보건의료서비스센터 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 521,867 613,125 △91,258

  ◎ 방사선실               377,665            455,000         △77,335

    ○ 디지털방사선촬영장치(팍스)
              309,948            380,000         △70,052

    ○ 골밀도측정기                67,717             75,000          △7,283

  ◎ 검사실                53,895             61,385          △7,490

    ○ 혈액학분석기                18,145             19,800          △1,655

    ○ 시약냉장고                11,175             12,100            △925

    ○ 무균상자                 3,190              3,520            △330

    ○ 접수및검사실험대                13,150             17,000          △3,850

    ○ 인큐베이터                 6,970              7,700            △730

  ◎ 구강보건실                26,372             27,730          △1,358

    ○ 유니트                17,472             18,830          △1,358

  ◎ 물리치료실                63,935             69,010          △5,075

    ○ 간섭파치료기                 9,175              9,900            △725

    ○ 은침동통치료기                13,901             15,000          △1,099

    ○ 복합전기치료기                11,123             12,000            △877

    ○ 무릎관절염치료기                 1,030              1,650            △620

    ○ 롤링베드                16,246             18,000          △1,754

        경정 309,948,000원*1대

  경정 67,717,000원*1대

  경정 18,145,000원*1대

  경정 11,175,000원*1대

  경정 3,190,000원*1대

  경정 13,150,000원*1대

  경정 6,970,000원*1대

  경정 17,472,000원*1대

  경정 9,175,000원*1대

  경정 13,901,000원*1대

  경정 11,123,000원*1대

  경정 1,030,000원*1대

  경정 16,246,000원*1대

청사 유지관리 227,752 280,667 △52,915

101 인건비 2,632 20,366 △17,734

04 기간제근로자등보수 2,632 20,366 △17,734

  ◎ 청사청소인부임                 2,632             14,206         △11,574

    ○ 기본급                 2,105             11,574          △9,469

    ○ 주휴수당                   527              2,105          △1,578

    ○ 연차수당                     0                527            △527

  ◎ 주차관리요원 인부임(1명)                     0              3,684          △3,684

    ○ 기본급                     0              2,894          △2,894

    ○ 주휴수당                     0                658            △658

    ○ 연차수당                     0                132            △132

  ◎ 4대보험 사용자 부담금                     0              2,476          △2,476

    ○ 국민연금                     0                320            △320

    ○ 건강보험                     0              2,004          △2,004

    ○ 고용보험                     0                 93             △93

    ○ 산재보험                     0                 50             △50

    ○ 노인장기요양보험                     0                  9              △9

  경정 32,880원*4명*16일

  경정 32,880원*4명*4일

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

201 일반운영비 224,185 257,360 △33,175

01 사무관리비 126,235 134,902 △8,667

  ◎ 청사이전비                 8,737             11,000          △2,263

  ◎ 보건소 임시청사 무인청사 시스템 이전비
                    0              1,000          △1,000

  ◎ 청사환경미화용소모품                 1,800              5,400          △3,600

  경정 8,737,000원*1회

      경정 0



부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현
단위: 보건의료서비스센터 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 방향제,세정제                   400              1,800          △1,400

    ○ 화장지                 1,200              2,400          △1,200

    ○ 환경미화용 소모품 등                   200              1,200          △1,000

  ◎ 무인청사 경비시스템용역료
                3,696              3,852            △156

  ◎ 청사방역대행수수료(신청사)                     0                528            △528

  ◎ 청소도구 구입                   360              1,080            △720

  ◎ 화분구입                   200                400            △200

  ◎ 각종수수료                 1,200              1,400            △200

    ○ 물탱크청소수수료                     0                200            △200

  경정 10,000원*10개소*4월

  경정 100,000원*12월

  경정 50,000원*4월

      경정 308,000원*12월

  경정 0

  경정 15,000원*6식*4월

  경정 40,000원*5식

  경정 0

02 공공운영비 97,950 122,458 △24,508

  ◎ 시설장비 유지비                 1,200              6,000          △4,800

  ◎ 청사전기료                22,800             36,000         △13,200

    ○ 임시청사                12,000             16,000          △4,000

    ○ 신청사                10,800             20,000          △9,200

  ◎ 도시가스 사용료(1,2,11,12월)
                2,000              4,000          △2,000

  ◎ 상하수도 사용료                 2,400              3,600          △1,200

  ◎ 승강기 유지관리비                 1,152              1,460            △308

    ○ 신청사                   352                660            △308

  ◎ 유선방송 시청료                   180              3,180          △3,000

  경정 100,000원*12월

  경정 1,500,000원*8월

  경정 2,700,000원*4월

      경정 500,000원*4월

  경정 200,000원*12월

  경정 176,000원*2월

  경정 15,000원*1대*12월

401 시설비및부대비 935 2,941 △2,006

01 시설비 935 2,941 △2,006

  ◎ 임시청사 원상복구비(칸막이등)
                  935              1,441            △506

  ◎ 임시청사 방사선실 원상복구비                     0              1,500          △1,500

      경정 935,000원*1식

  경정 0

행정운영경비(보건소) 2,046,859 2,135,812 △88,953

인력운영비 1,891,586 1,958,213 △66,627

인건비 1,891,586 1,958,213 △66,627

101 인건비 1,775,386 1,842,013 △66,627

01 보수 1,698,584 1,759,940 △61,356

  ◎ 봉급               966,035          1,020,035         △54,000

    ○ 일반직 및 기능직공무원               905,007            959,007         △54,000

      · 7급(22호봉)               457,848            511,848         △54,000

  ◎ 시간외근무수당                73,237            106,237         △33,000

    ○ 7급(기능7급)                28,744             61,744         △33,000

  ◎ 명절휴가비                90,045             95,901          △5,856

  ◎ 연가보상비                31,500                  0           31,500

  경정 457,848,000원*1년

  경정 28,744,000원*1년

  경정 90,045,000원*1년

  31,500,000원

02 기타직보수 58,435 63,706 △5,271

  ◎ 전문계약직(전임, "가"급 보수)                58,435             63,706          △5,271

    ○ 연봉액                43,189             48,460          △5,271  경정 43,189,000원*1명*1년



부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 155,273 177,599 △22,326

기본경비 155,273 177,599 △22,326

201 일반운영비 50,393 66,719 △16,326

01 사무관리비 33,626 42,288 △8,662

  ◎ 일반수용비                18,161             21,023          △2,862

    ○ 감염성의료폐기물 위탁처리비
                  960              2,160          △1,200

    ○ 세탁비                 1,045              1,707            △662

      · 침대시트                   700              1,362            △662

    ○ 전염병예방 홍보물 제작
                2,000              3,000          △1,000

  ◎ 급량비                 5,080             10,080          △5,000

    ○ 특근급식비                 5,080             10,080          △5,000

  ◎ 피복비                     0                800            △800

    ○ 민원실민원복                     0                800            △800

        경정 2,000원*40kg*12월

  경정 700,000원*1년

        경정 1,000원*1,000매*2종

  경정  5,080,000원*1년

  경정 0

02 공공운영비 16,767 24,431 △7,664

  ◎ 시설장비유지비                 3,012              5,512          △2,500

    ○ 의료장비 유지비                     0              2,500          △2,500

      · 검사실기기(AIDS검사기기등 11대)
                    0              1,200          △1,200

      · X-선 촬영기                     0                300            △300

      · X-선실 자동필름 현상기                     0                500            △500

      · 물리치료실 장비유지비                     0                500            △500

  ◎ 차량선박비                 7,803             12,967          △5,164

    ○ 짚형승용(10,000km이상)
                1,000              2,405          △1,405

    ○ 앰블란스(10,000km이상)
                2,000              3,759          △1,759

    ○ 소형화물(10,000km이상)
                2,739              4,739          △2,000

          경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

        경정 1,000,000원*1년

        경정 2,000,000원*1년

        경정 2,739,000원*1년

202 여비 104,880 110,880 △6,000

01 국내여비 104,880 110,880 △6,000

  ◎ 기본업무추진여비               104,880            110,880          △6,000  경정 104,880,000원*1년


